

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 02/05/2019 09:55

Objeto: MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 84125054

PEDIDO 078 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

|   | Fornecedor   | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega        | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|--|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | <b>Papelaria Tributária Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274<br>marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 100,0000       | 1 dias após confirmação | 25/04/2019           | 60 ddl                 | CIF   | null        |

|   | Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                   | Embalagem | Fornecedor                | Comentário | Justificativa   | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade  | Valor Total | Usuário   |
|---|--|--------|------------------------|--|-----------|---------------------------|------------|---|----------------|---------------|---------|-------------|-------------|---|
| 1 | BOBINA 57MM X 300MT (RELOGIO DE PONTO)         | 44018  | -                      | BOBINA TERMICA 57X300 P/ REG. PONTO - SILFER | UND       | Papelaria Tributária Ltda | null       | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 22,5000    | R\$ 0,0000    |         | 2 Unidade   | R\$ 45,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>30/04/2019 14:44 |
| 2 | BOBINA TERMICA 76MM X 30M                      | 88754  | -                      | BOBINA 76X30 1VIA SILFER - SILFER            | UND       | Papelaria Tributária Ltda | null       | Fornecedores não homologados na instituição;  | R\$ 3,7500     | R\$ 0,0000    |         | 4 Unidade   | R\$ 15,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>30/04/2019 14:44 |
| 3 | CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA)         | 44272  | -                      | CANETA FIXA POLIDA C/BASE - FIXA             | UND       | Papelaria Tributária Ltda | null       | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 13,4500    | R\$ 0,0000    |         | 4 Unidade   | R\$ 53,8000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>30/04/2019 14:44 |
| 4 | CLIPS PARA PAPEL 6/0                           | 88302  | -                      | CLIPS N.6/0 50X1 - CHAPARAUS                 | CX        | Papelaria Tributária Ltda | null       | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 1,5900     | R\$ 0,0000    |         | 10 Caixa    | R\$ 15,9000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>30/04/2019 14:44 |
| 5 | CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML              | 44066  | -                      | CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA - FRAMA MAXI       | UND       | Papelaria Tributária Ltda | null       | Fornecedores não homologados na instituição;  | R\$ 0,9900     | R\$ 0,0000    |         | 6 Unidade   | R\$ 5,9400  | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>30/04/2019 14:44 |
| 6 | CRACHA COM PRENDEDOR (JACARE)                  | 44067  | -                      | CRACHA C/JACARE C-7 - ACP                    | PCT       | Papelaria Tributária Ltda | null       | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 0,6500     | R\$ 0,0000    |         | 100 Unidade | R\$ 65,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>30/04/2019 14:44 |
| 7 | ETIQUETA INKJET+LASER PALPEL A4363 38.1 X 99MM | 44094  | -                      | ETIQUETA ADESIVA A4 354 100FL - PIMACO       | CX        | Papelaria Tributária Ltda | null       | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR         | R\$ 33,5000    | R\$ 0,0000    |         | 1 Unidade   | R\$ 33,5000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz                     |

|                               |  |       |   |   |     |                           |      |  |             |            |                              |              |                               |  |
|-------------------------------|--|-------|---|---|-----|---------------------------|------|--|-------------|------------|------------------------------|--------------|-------------------------------|--|
| 8                             | EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADO                            | 44102 | - | EXTRATOR DE GRAMPO - CARBRINK - CARBRINK            | UND | Papelaria Tributária Ltda | null | -  | R\$ 0,6900  | R\$ 0,0000 | 2 Unidade                    | R\$ 1,3800   | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  |
| 9                             | FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M                                      | 44103 | - | FITA CREPE 19X50 - EUROCEL                          | UND | Papelaria Tributária Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição;   | R\$ 2,1000  | R\$ 0,0000 | 48 Unidade                   | R\$ 100,8000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  |
| 10                            | FITA ADESIVA CREPE 25MM X 50M                                      | 88310 | - | FITA CREPE 25X50 EUROCEL - EUROCEL                  | UND | Papelaria Tributária Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 4,9900  | R\$ 0,0000 | 48 Unidade                   | R\$ 239,5200 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  |
| 12                            | GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM                            | 44130 | - | GRAMPIADOR 266 12CM T320 20F - TRIS                 | UND | Papelaria Tributária Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição;   | R\$ 7,9900  | R\$ 0,0000 | 3 Unidade                    | R\$ 23,9700  | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  |
| 13                            | LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 200FLS SPIRAL  | 44141 | - | LIVRO ATA CAPA PRETA 200FL - TILIBRA                | UND | Papelaria Tributária Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição;   | R\$ 15,7500 | R\$ 0,0000 | 2 Unidade                    | R\$ 31,5000  | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  |
| 14                            | LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA ? C/ 100FLS                        | 44145 | - | LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA                 | UND | Papelaria Tributária Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição;   | R\$ 6,1000  | R\$ 0,0000 | 5 Unidade                    | R\$ 30,5000  | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  |
| 15                            | PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE                          | 44178 | - | PASTA GRAMPO DE PLASTICO CRISTAL - ACP              | UND | Papelaria Tributária Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 1,4500  | R\$ 0,0000 | 30 Unidade                   | R\$ 43,5000  | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  |
| 16                            | PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS. PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS P/25 FLS | 44188 | - | PERFURADOR PARA PAPEL 2 FUROS 25F - GENMES - GENMES | UND | Papelaria Tributária Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 19,4500 | R\$ 0,0000 | 4 Unidade                    | R\$ 77,8000  | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  |
| 17                            | REGUA COMUM CRISTAL 30CM. REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM CRISTAL      | 44209 | - | REGUA 30CM TRANSPARENTE GROSSA - WALLEU             | UND | Papelaria Tributária Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 1,2900  | R\$ 0,0000 | 4 Unidade                    | R\$ 5,1600   | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  |
| 18                            | TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM                                   | 44215 | - | TESOURA USO GERAL 21 CM REF. 160 - MUNDIAL          | UND | Papelaria Tributária Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição;   | R\$ 4,5000  | R\$ 0,0000 | 5 Unidade                    | R\$ 22,5000  | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  |
| 19                            | UMEDECEDOR DE DEDOS 12GR   | 44226 | - | MOLHA DEDO 12G - WALEU - WALEU                      | UND | Papelaria Tributária Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição;   | R\$ 1,6500  | R\$ 0,0000 | 2 Unidade                    | R\$ 3,3000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  |
|                               |  |       |   |   |     |                           |      |  |             |            | <b>Total Parcial:</b>        | 280.0        | R\$ 814,0700                  |  |
| Total de Itens da Cotação: 19 |  |       |   |   |     |                           |      |  |             |            | Total de Itens Impressos: 18 |              |                               |  |
|                               |  |       |   |   |     |                           |      |  |             |            | <b>Total Geral:</b>          | 280.0        | R\$ 814,0700                  |  |

imprimir

voltar